



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CellPoint Digital ApS
Amager Strandvej 390, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 69 35 36
Company reg. no. 29 69 35 36

Årsrapport
Annual report

2020

This document has esignatur Agreement-ID: c3333ab6Jkq242295128

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2021.

Kristian Gjerding
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

CellPoint Digital ApS
Amager Strandvej 390, 1.
2770 Kastrup

Telefon: 70 21 15 12
Phone

Hjemmeside: www.cellpointmobile.com
Web site

CVR-nr.: 29 69 35 36
Company reg. no.

Hjemsted: Tårnby
Domicile: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Kristian Gjerding

Revision

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Parent company

CellPoint Digital Inc., USA



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere mobilinfrastrukturprodukter og services til større virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.125 t.kr. mod 15.744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.895 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virkningen af COVID-19:

Direktionen har overvejet den potentielle indflydelse af coronavirus og de forskellige forholdsregler, der er truffet for at inddæmme dens indflydelse på virksomhedens drift i den nærmeste fremtid. En stor del af selskabets omsætning er indtægter fra transaktionsindtægter fra flyselskaber, og denne indkomst forventes at falde markant, mens den globale flytrafik er begrænset. Direktionen forudser også en længere ledetid for salgsafdelingen. Virksomheden anses dog stadig for at være i sin vækstfase med systemimplementering fra nye kunder, der forventes at være en betydelig del af omsætningen i løbet af det næste år.

Ud over udbruddet af COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are supplying mobile infrastructure products and services to large enterprises.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.125.000 against DKK 15.744.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.895.000 against DKK 215.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year to be unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

Impact of COVID-19:

The director has considered the potential impact of the coronavirus, and the various measures taken to contain it, on the operations of the company in the near future. A large portion of the company's turnover is payment processing transaction revenue from airlines and this income is expected to decrease significantly while global air travel is restricted. The director also forecasts a longer lead time for the sales pipeline. The company is still considered to be in its growth stage however, with system implementation from new customers expected to be a significant portion of turnover over the next year.

Apart from the outbreak of COVID-19, no event have occurred after the end of the financial year that could effect the companys financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	8.125.465	15.744
3 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-13.416.789	-16.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-134.251	-266
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-5.425.575	-1.263
4 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	654.245	2.276
5 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-141.206	-725
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-4.912.536	288
6 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	18.000	-73
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-4.894.536	215
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	215
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-4.894.536	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-4.894.536	215



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	99.911	177
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	99.911	177
8 Deposita <i>Deposits</i>	171.700	417
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	171.700	417
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	271.611	594



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2020	2019
	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.101.540	1.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	5.437.173	49.266
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	147.022	383
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	23.839	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.709.574</u>	<u>50.868</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>589.522</u>	<u>1.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.299.096</u>	<u>51.933</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>7.570.707</u>	<u>52.527</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	647.858	5.542
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	772.858	5.667
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	18
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	0	18
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	938.443	422
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	938.443	422



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	856.427	637
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.978.989	43.023
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	520
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.023.990	2.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	5.859.406	46.420
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	6.797.849	46.842
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	7.570.707	52.527

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

2 Særlige poster

Special items

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

10 Eventualposter

Contingencies



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	125.000	5.542.394	5.667.394
Årets resultatdisponering			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-4.894.536	-4.894.536
	125.000	647.858	772.858



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Gennemførelsen af selskabets planlagte aktiviteter i året 2021 kræver tilførsel af likviditet, og selskabet er derfor afhængigt af, at koncernens ultimative modervirksomhed stiller denne likviditet til rådighed. Den ultimative modervirksomhed har i den forbindelse afgivet støtteerklæring over for det danske selskab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet, og derfor er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

The implementation of the company's planned activities in the year 2021 requires injection of liquidity, and as a result of this the company is dependent on the Group's ultimate parent company providing this liquidity. In this connection, the ultimate parent company has submitted a declaration of support to the Danish company. The management believes that the company will be provided with the necessary liquidity and therefore the annual report has been presented with continued operations in mind.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

2. Særlige poster (fortsat)

Special items (continued)

	2020
	kr.
Indtægter:	
<i>Income:</i>	
COVID-19-refusion, faste omkostninger	
<i>COVID-19 reimbursement, fixed costs</i>	415.242
	<u>415.242</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>	
Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	415.242
Resultat af særlige poster netto	
<i>Profit of special items, net</i>	<u>415.242</u>

3. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.736.764	15.901
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	613.791	732
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	66.234	108
	<u>13.416.789</u>	<u>16.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>23</u>



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	200.468	906
Valutadifferencer		
<i>Capital gain on loans</i>	440.354	1.370
Skattefrie renter		
<i>Tax-exempt interest</i>	13.423	0
	654.245	2.276
5. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	76.115	666
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	65.091	59
	141.206	725
6. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	520
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-18.000	-447
	-18.000	73



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	1.301.106	1.263
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	57.184	38
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-679.886	0
Kostpris 31. december 2020	678.404	1.301
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-1.124.128	-858
Årets af- og nedskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-134.251	-266
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	679.886	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-578.493	-1.124
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	99.911	177



Noter

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
8. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost 1 January 2020</i>	416.669	350
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	7.089	67
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-252.058	0
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost 31 December 2020</i>	171.700	417
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	 171.700	 417
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. <i>No mortgages, pledges or collaterals rest upon the company.</i>		
 10. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv, 1.055 t.kr., er ikke indregnet i balancen. <i>Deferred tax assets of DKK 1,055,000 are not recognized in the balance sheet.</i>		
 <i>Contingent assets</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>		t.kr. DKK in thousands <hr/> 301


